Smielin (Warsz. Im.) (Warsz./Stuzew)

1526) wieś nl. 4 1/2 wł. po 60r (Pob. 27, 450)
(Jemielinko)

Zielogorane

930

3 Paw Wawrz/

[1422]_{kr}Gemelino ~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Paulus et Urbanus [ff.] Petri, heredes
 de Lathochorzewo, divisionem bonorum pa-
 ternalium hanc fecerunt, quod Paulo
 predicto Lathochorzewo, Trupienye cesserunt
 hoc adiecto, quod ipse Paulus Sluzewicz
 et G. sine impedimento ipsius Urbani exe-
 mat et pro se obtineat. Item Urbanus
 habebit Babioze, Dzbatzoz et Cortky-
 ewky - totas predictas villas cum iure then-
 tonico per 8 q.

M.K. 3. 87^v-88

227

Jmielin

3

Warsz./Stuz

Jamyleyno

(1430)

Margaretha alias Gretha f. Stanislai
de Slusevyeoz ux. Daobzboqii de
Lassnewo recognovit, quia Paulus
de Lyathochorewo patris sui
pro totis suis porcionibus in Slu-
sevyeoz et J. hereditatibus dist.
Warsch., ipsi satisfacit.

M.K. 334, 43 42* (P. P. V, 227)

549

3

Warsz/Sluz.

Jamylino

(1430)

Daobzboqius de Lasszewo cum Marq-
 retha ux. sua recognoverunt, quia
 porciones, pro quibus Paulus de La-
 thochotzewo dicte Marqanethe satisfacit,
 que iacent in hereditatibus Sluszewo^{ca} et J.,
 distr. Warsch., eidem Paulo statim post
 mortem Rochue, ux. Stanislai de Slu-
 szewo^{ca}, debent a dotalicio, quod dicta
 ibi habuit, liberare.

M.k. 334, 108100^v (P.P.v. v, 549)

~~12~~ Paręć za^{1 rok} V po zwolnieniu tych
miatow wyptai Dabibogostwa 20 kop. 50
posp. ~~w osiga~~

1425

3

Paw. Warsz. / Sluzew

Gemyelino

(1437, c. 1456)

Rochna, vel. Stawislai de Sluzewyecz, ter-
ciam partem sui dotalicii in villa Slu-
zewyecz, distr. Warsz., Stachne f. sue ux.
Yohannis alias Vigandi de Oboři donavit.
Eciam molendinum super rivulo in Slu-
zewyecz parare debet, et aream et ortum
molendinatori dare debet.

Et die eodem dicta Stachna dictam por-
cionem pattiunonii in Sluzewyecz et in
G., distr. Warsz., Paulo de Latochorzewo
vendidit.

M. k. 3. 144^v

3
Gemylino

Wawrz / Słuzew
(1443, c. 1456)

Nobilis Katherina f. d. Stanislawi de Slusewicz comors Lasz de Grischino recognovit, quia nobilis Paulus de Lyathochorewo patris sui sibi Katherine pro omnibus bonis hereditariis paternis et maternis in Sluzewicz et G., hereditatibus in distr. Wawrz. satisfecit, quaquidem satisfactione recepta ipsa Katherina se de huiusmodi bonis in Sluzewicz et Gemylino eidem Pauls. abrenunciavit.

M. K. 4, 80-80^v

nr 206.

~~Gess~~ / ~~padwank~~

Grischino Crischino (1443, c. 1456)

Nobilis Katherine f. et Stanislaw de Sluzewicz comers Lasez de G. recognovit, quia nobilis Paulus de Lyathchorzels patris sui sibi Katherine pro omnibus bonis hereditariis paternis et maternis in Sluzewicz et Gemyelino, hereditatibus in distr. Varsz. satisfecit, quaquidem satisfactione recepta ipsa Katherine se de huiusmodi bonis in Sluzewicz et Gemyelino eidem Paulo abrenunciavit.

M. K 4, 80-80^v

~~ab~~ Kraysko²

ergo tascora.

nie Kuszczyno, war.
nie Kuszczowo, tarce.

3

7

6

9

2758

3, 4 Warsz /

Gemyelino

(1445, c. 1456)

Dux dedit Paulo de Lathochozewo
super bona eius, videlicet Lathochozewo
cum sluzewicz et G. in
dist. Warsz., in theutonicum per
8 gr., absolendo incolas a labo-
ribus etc.

M.K. 3, 318^v

2, 3

(1458).

Jemielino ul. (pow. warsz. par. służewska, dziś Imielin): zymyelya(!) G
25/1084, myedzi... Jemyelynem I 25/1084

1458 Piotr i Jakub mają Służewiec i J.; y. Służewiec ym
mcyły ze Służewem (1084).

Lap. Warsz.

3 Par. Waus / Lm
Gemelino (1470)

Boia hereditaria Sluz-
myer et G. in dist. Warsch.

(Martinus Dyatochorenski 3 mt. gr. en 1/2 gr.
census venditus us Wellerhor ^{ex s. cts.} pro erigendo
altari in ed. Joh. Wars.

honor Andreae monitionario Wars. et altari

pro 30 Alexoy - gr - com.

MKS, 147.

3, 4 Pav. Wausz / Stuzelo

Gyemmelino (1484)

Dux Boh. In nomine servitium nro. Martino, de Stuzelargen
ius culm. per 6 ^{non. comm.} geldatum super Stuzel-
argen et g. in distr. Wartsch.

census minoratus

Ius non responsivum. ~~factis~~. Pene 2 mi-
noracio

M. K. 9, 162^v